
администрация 

Завьяловского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.10.2018 № 80 

                                                        

с.Завьялово 

 

О проведении экологической акции «Разрядка» на территории   

Завьяловского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области   
 
            В соответствии с пп.9 п.1 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 

06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях экологического просвещения населения 

Завьяловского сельсовета, с целью исполнения первоочередных 

поставленных задач природоохранной направленности администрация 

Завьяловского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести экологическую акцию «Разрядка» с 10 октября по 05 октября 

2018 года.  

2. Специалисту администрации по ГОЧС (Макиенко Н.А.) организовать  

прием отходов гальванических элементов питания (батареек)  от 

населения и передачу отработанных элементов питания в центральный 

пункт временного накопления Тогучинского района.   

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления «Завьяловский Вестник» и 

на официальном сайте администрации Завьяловского сельсовета. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Завьяловского сельсовета                                                   М.Д.Потемкина                                   

Тогучинского района Новосибирской области 

 

 

 
Васильева 

25-524 

 
 


